

Verksamhetsberättelse Valbo HC U10 Team 2013 säsongen 2022/2023

Under året har vi varit 8 ledare som har hjälpts åt med träningar, matcher mm. Mycket fokus har legat på skridskoåkning och på att barnen ska ha roligt. Vi har varvat olika övningar med mycket matchspel. Varje träning har startat med samling och prat med barn om hur vi kan vara en bra kompis kopplat till medspelare, tränare, motståndare och domare. Barnen har haft många bra tankar kopplat till detta och vi fortsätter att skapa en bra värdegrund i laget. Till varje träning har vi försökt att ha 2 målvakter och alla som har velat prova har fått göra det.

Under året har det tillkommit 5 barn varav 2 tjejer, vilket är jättekul, och vi har snittat ungefär 16+ barn på varje träning och totalt så var vi 22 aktiva barn sett över säsongen.

Vi anordnade Nicklas Bäckström Cup för första gången med totalt 8 lag från 4 föreningar.

Vi har under säsongen spelat serie för första gången vilket blev totalt 18 matchdagar och ca 32 matcher.

Utöver Nicklas Bäckström Cup var vi i väg på 2 cuper. Knattefesten i Sandviken efter nyår och Granitor cup som säsong avslutning i Hofors.

Ekonomiskt har vi sålt bingolotter och delikatesskungen och har en god lagkassa som ska användas till material, beting och cuper.

Materialmässigt har vi inför nästa säsong behov av köpa in 1 eller 2 målvaktritrustningar samt nya träningströjor och damasker. Vi behöver också ett nytt bortaställ.

Nu hoppas vi på ett härligt sommarlov. Nästa säsong hoppas vi kunna starta i början av september. Säsongen startar med att vi anordnar Nicklas Bäckström Cup. Datum är satt till den 1 oktober och vi har i skrivande stund 10 lag från 6 föreningar anmälda, inräknat 2 lag från oss själva.

Tack alla föräldrar och barn som gjort denna säsong möjlig.

Mvh

Ledarna Valbo HC U10 Team 2013



Valbo HC U10 Säsongen 2022-2023

Bakre ledet fr. v.: Noel Svärd, Oliver Lööke, Hugo Gäfvert Hedberg, Oscar Broman Friberg, Mats Henriksson, Alve Saebö,
Svante Karlsson, Tilde Persson, Isak Lindblom Öberg. Mittenledet fr. v.: Andreas Svärd, Jakob Kälvskog, Frans Forsberg, Samuel Hennerfors,
Jakob Gilberg, Edvin Wallner, Erik Wahlman Enmarker, Martin Olsson Saebö. Sittande fr. v.: Emil Hyllengren, Mattias Gilberg, Hedda Bondesson,
Felix Hedberg, Melker Westlin, Theo Höglund, Scott Skoglund, Johan Lööke, Ludwig Larsson.



©idrottsfoto.com